

VVS-Firma Fleming Mainz Eftf. ApS

Industrihegnet 8, 4030 Tune

CVR-nr. 26 07 93 22

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Arne Drejer Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS-Firma Fleming Mainz Eftf. ApS Industrihegnet 8 4030 Tune
	CVR-nr.: 26 07 93 22
	Stiftet: 15. juni 2001
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Arne Drejer Sørensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Arne Sørensen Holding 2004 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS- og blikkeslagervirksomhed, herunder handel og service, samt andre hertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 81.985 mod 443.839 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under de givne forhold med Coronavirussen.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er i væsentlig grad påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som er implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder omsætnings- og lønkompensation. Størrelsen af de modtagne kompensationsordninger udgør tkr. 98, og er indregnet i årsregnskabet under "andre driftsindtægter". Specifikation findes i note 1 om særlige poster.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det på nuværende tidspunkt ikke er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.122.238	1.823.819
2 Personaleomkostninger	-1.015.976	-1.283.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.920	-778
Driftsresultat	98.342	539.666
Andre finansielle indtægter	13.684	35.363
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.825	-3.759
Resultat før skat	107.201	571.270
Skat af årets resultat	-25.216	-127.431
Årets resultat	81.985	443.839
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	43.839
Disponeret fra overført resultat	-318.015	0
Disponeret i alt	81.985	443.839

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Indretning af lejede lokaler	31.680	42.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.680</u>	<u>42.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.680</u>	<u>42.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>180.000</u>	<u>170.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>	<u>170.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.508	184.697
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	668.065	863.386
Udskudte skatteaktiver	185	3.357
Andre tilgodehavender	950	950
Periodeafgrænsningsposter	<u>41.832</u>	<u>40.552</u>
Tilgodehavender i alt	<u>923.540</u>	<u>1.092.942</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger	<u>508.081</u>	<u>1.004.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.636.621</u>	<u>2.292.867</u>
Aktiver i alt	<u>1.668.301</u>	<u>2.334.867</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	502.353	820.368
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	1.027.353	1.345.368
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	0	21.421
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21.421
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.297	611.551
	Selskabsskat	22.044	125.840
	Anden gæld	346.607	230.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	640.948	968.078
	Gældsforpligtelser i alt	640.948	989.499
	Passiver i alt	1.668.301	2.334.867
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	776.529	200.000	1.101.529
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.839	400.000	443.839
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	820.368	400.000	1.345.368
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-318.015	400.000	81.985
	125.000	502.353	400.000	1.027.353

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning, Covid-19	69.000	0
Lønkomensation, Covid-19	29.290	0
	<u>98.290</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	98.290	0
Resultat af særlige poster netto	<u>98.290</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	861.260	970.393
Pensioner	139.541	293.931
Andre omkostninger til social sikring	15.175	19.051
	<u>1.015.976</u>	<u>1.283.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.825	3.759
	<u>4.825</u>	<u>3.759</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	28.000	28.000
Kostpris 31. december 2020	28.000	28.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-28.000	-27.222
Årets afskrivninger	0	-778
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-28.000	-28.000
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	42.000	0
Tilgang i årets løb	0	42.000
Afgang i årets løb	-2.400	0
Kostpris 31. december 2020	39.600	42.000
Årets afskrivninger	-7.920	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-7.920	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	31.680	42.000
6. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse, indefrosne	0	21.421
	0	21.421
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, pantsat sikringskonto på 96 t.kr..		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 206, og har en restløbetid på 19 måneder.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgaranti på i alt t.kr. 96 overfor tredemand (arbejdsgaranti).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Sørensen Holding 2004 ApS, CVR-nr. 27755216 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Drejer Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-218655345040

IP: 87.63.xxx.xxx

2021-06-29 09:03:20Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-29 11:28:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HBWWX-3A34W-CHTHG-AHLFI-0HN2U-05MYM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>